

ORDEN DE COMPRA N° 00000187/2020

Señores : PLASTICOS HADDAD S.A RUT N° 086778100-5
 Dirección : JOSÉ ANANÍAS LAMA #444
 Fono : 224627200 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
123.000	UNIDADES	pistola spray bot. 1 lts natural	\$900.00	\$110,700.00
123.000	UNIDADES	jabonera 500cc rectangular	\$750.00	\$92,250.00
			SUB TOTAL:	\$202,950
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$202,950
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$38,561
			TOTAL:	\$241,511

SON: Doscientos cuarenta y un mil quinientos once pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°440/2020- ENVASES PULVERIZADORES Y ALCOHOL GEL- ESTABLECIMIENTOS EDUCACIONALES LEY SEP


 GARMEN GLORIA CHAVEZ
 Director de Adm. y Finanzas


 SECRETARIO GENERAL
 PAULINA VILLOUTA
 Secretario General


 SCARLETT PASTEN
 Adquisiciones